
UCHWAŁA NR XXXVII/321/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zakresu przedmiotowego działania komisji stałych Rady 
Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z  2020  r., poz.  713  i  1378) oraz § 58  ust.  1  uchwały 
nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 27  września 2018  r. 
w  sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710), 
zmienionej rozstrzygnięciem nadzorczym nr KN-I.4131.1.517.2018.17 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 
poz.  8477),  uchwałą nr XXVII/209/20 Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 
29 kwietnia 2020 r. w  sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego, poz.  4049) i  uchwałą nr XXXVI/298/20 Rady Miejskiej 
w  Mosinie z  dnia 26  listopada 2020  r. w  sprawie zmiany Statutu Gminy 
Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 9714), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przedmiotowy zakres działania komisji stałych Rady Miejskiej 
w Mosinie, zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BD7445-26A9-4418-9ED9-CB6011310796. podpisany Strona 1



 
 
 

Przedmiotowy zakres działania komisji stałych Rady Miejskiej  
w Mosinie 

 

Zadaniem wspólnym dla wszystkich Komisji, jest opiniowanie projektów uchwał 
z zakresu swojej działalności. 

I. Komisja Budżetu i Finansów 
1. Podatki i opłaty lokalne. 
2. Analiza wykonania budżetu Gminy oraz informacji i sprawozdań z jego 

realizacji. 
3. Gospodarowanie majątkiem Gminy. 
4. Gospodarka finansowa jednostek organizacyjnych Gminy oraz podmiotów 

dotowanych z budżetu. 
5. Ocena skutków finansowych  zadań realizowanych przez Gminę. 
6. Analiza zobowiązań długoterminowych Gminy. 

 
II. Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 

1. Edukacja publiczna i niepubliczna. 
2. Upowszechnianie kultury. 
3. Kultura fizyczna i turystyka. 
4. Ochrona zabytków. 
5. Ochrona zdrowia. 
6. Pomoc społeczna. 
7. Wieloaspektowa promocja Gminy. 
8. Upowszechnianie idei samorządowej. 
9. Nadawanie nazw ulicom i placom. 

 
III. Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego 

1. Opiniowanie zamierzeń inwestycyjnych. 
2. Ocena realizowanych zadań inwestycyjnych. 
3. Gospodarowanie mieniem komunalnym. 
4. Drogi, chodniki i ścieżki rowerowe. 
5. Transport zbiorowy. 
6. Budownictwo mieszkaniowe. 
7. Targowiska i cmentarze. 
8. Gospodarowanie nieruchomościami. 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/321/20
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BD7445-26A9-4418-9ED9-CB6011310796. podpisany Strona 1



IV. Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego  
i Budownictwa: 
1. Zaopatrzenie mieszkańców w wodę oraz zaspokajanie potrzeb w zakresie 

kanalizacji sanitarnej. 
2. Utrzymanie czystości i porządku w Gminie oraz gospodarka odpadami. 
3. Ochrona środowiska. 
4. Rolnictwo. 
5. Planowanie przestrzenne. 
6. Porządek publiczny i bezpieczeństwo mieszkańców. 
7. Ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa. 
8. Obrona cywilna i zarządzanie kryzysowe. 
9. Organizacja układu komunikacyjnego oraz ruchu drogowego w Gminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BD7445-26A9-4418-9ED9-CB6011310796. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 29 grudnia 2020 r. weszła w życie uchwała nr XXXVI/298/20 Rady
Miejskiej w Mosinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy
Mosina, na mocy której z  dotychczasowej Komisji Inwestycji, Ochrony
Środowiska i  Bezpieczeństwa wyodrębniona została Komisja Inwestycji i Mienia
Komunalnego oraz Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego
i Bezpieczeństwa. W związku z  tym zaistniała potrzeba określenia przedmiotu
działania wyżej wymienionych komisji stałych Rady Miejskiej w Mosinie, która
uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BD7445-26A9-4418-9ED9-CB6011310796. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

